Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » мая 20 24 г.  № 738

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Порядок принятия

решений о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в объекты муниципальной собственности

Октябрьского района, утвержденный постановлением

администрации Октябрьского района от 24.05.2022 № 1030

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Октябрьского района,

утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 24.05.2022 № 1030,

исключив в пункте 6.3 раздела VI  слова «и жилых помещений».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин